
UCHWAŁA NR 1178/XXXIX/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego stanowiącego 
przedmiot spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu położonego 

w Częstochowie przy ul. Adama Czartoryskiego 13 

Na podstawie art.  18   ust.  2   pkt  9   lit. a) ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 13 ust. 1 ustawy
z  dnia 21  sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2021 r.
poz. 1899) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

o pow. użytkowej 32,80 m2, stanowiącego przedmiot spółdzielczego własnościowego 
prawa do lokalu, położonego w Częstochowie w budynku przy ul. Adama 
Czartoryskiego 13, dla którego Sąd Rejonowy w Częstochowie prowadzi księgę 
wieczystą nr CZ1C/-------------/--. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB91E4D-D1BC-4074-8831-F8EE871CF925. Podpisany Strona 1 z 1

                                                                 § 1.
     Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  ---


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3




